Odberatel
[Obj ednavka ¢: 07/01/2025 } Obec Orlov 119, 06543
DIC: 2020698757 Dodavatel:
ICO: 00330108 METEC CONSULTING s.r.o.

Vybavuje Jan Hnat
tel.: 0905583932 tel.

Tolstého 25, 040 01
ICO: 36 213 748

V Orlove dna 07.01.2025
Por. Nazov a druh tovaru Mnozstvo | JM | Jednotkovéa | Cena spolu
Cislo cenav € s DPH
1 | VO na vybavenie MS v Orlove 1 ks 512.50 € 51250 €
2 ks
3 ks
4 ks
5 ks
6 ks
7 ks
8 ks
9 ks
10 ks
11 ks
12 ks

Ponuka zo dna

Cislo

Dodacia lehota ~ do 3 tyzdiov
Spbsob dopravy

Stanica ur¢enia

Miesto ur¢enia Orlov

Penazny ustav odberatel’a

VUB banka

Cislo u¢tu: SK 80 0200 0000 0000 1252 4602

Peciatka a podpis objednavatel’a
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